

Request for Proposal (RFP) For Empanelment of Furniture Manufacturers



S.No	Particulars	Detail
1.	Issuing date for RFP	19-08-2017
2.	Last date and time for submission	08-09-2017 up to 17.00 Hrs
3.	Date and Time of opening Technical Bid	12-09-2017 at 16.30 Hrs
4.	Place of submission & opening of Bids	Baroda Rajasthan Kshetriya Gramin Bank Head Office Plot No 2343, IInd Floor, Vaishali Nagar, Ajmer, 305004
5.	Address for communication	Baroda Rajasthan Kshetriya Gramin Bank Head Office Plot No 2343, IInd Floor, Vaishali Nagar, Ajmer, 305004

बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक, राजस्थान के 21 जिलों में 814 शाखाओं के साथ अग्रणी ग्रामीण बैंक है। बैंक प्रतिष्ठित, अनुभवी एवं सक्षम निर्माताओं से हमारी बैंक की विभिन्न शाखाओं/कार्यालयों में फर्नीचर कार्य के लिए पैनल में सूचीबद्ध करने हेतु मुहरबंद लिफाफे में निविदाएँ आमंत्रित करता है।

1. INTRODUCTION

Baroda Rajasthan Kshetriya Gramin Bank is one of the largest Rural Bank in Rajasthan with more than 814 Branches/Offices geographically located all across 21 Districts AJMER, ALWAR, BANSWARA, BARAN, BHARATPUR, BHILWARA, BIKANER, BUNDI, CHITTORGARH, CHURU, DAUSA, DHOLPUR, DUNGERPUR, JHALAWAR, JHUNJHUNU, KARALI, KOTA, PRATAPGARH, SIKAR, SAWAIMADHOPUR and TONK of Rajasthan.

Baroda Rajasthan Kshetriya Gramin Bank invites technically complete proposal from reputed bidder for empanelment of vendor for Furniture Work in various Office/Branches of Bank.

2. SCOPE OF WORK

- a. Successful bidder will be empanelled for the period of 3 year.
- b. Successful bidder will have to do Furniture Work at Regional Office/Head Office/Branches as per Bank requirement/Work Order.

3. ELIGIBILITY CRITERIA FOR PRINTERS : The panel for Furniture Work having following Eligibility Criteria:

- 1) Firms who intend to apply for empanelment should have the experience of successfully completing similar works for 3 years.
- 2) Have a well-established office.
- 3) Be an Income Tax assesses from last 3 years.
- 4) Have registration with GST No and commercial tax department with valid registration number.
- 5) Firm Should have Average 20 Lakhs Turnover per year for last 3 years.
- 6) Firm should have Profit earning from last 3 years.
- 7) Firm should present solvency certificate issued by any schedule Bank.
- 8) Firm should have experience of similar type in minimum 3 Banks/Financial Institutes.
- 9) Firm should not be blacklisted by any Organization.
- 10) Firm should have valid PAN, TIN and GST No.
- 11) Firm should have valid license from appropriate authority.
- 12) Firm should have to submit all the relevant document of eligibility criteria with

Technical Bid.

4. निविदा की अन्य शर्तें :-

1. निविदाकर्ता अपनी निविदा सीलबन्द लिफाफे में प्रेषित करें जिस पर “बैंक की विभिन्न शाखाओं/कार्यालयों में फर्नीचर निर्माण हेतु निविदा” अंकित हो
2. तकनीकी निविदा एनेकजर-1, आवेदन पत्र के साथ मुहरबंद लिफाफे में प्रेषित की जावे।
3. अंतिम दिनांक के पश्चात प्राप्त एवं अधूरी व शर्तों सहित निविदा स्वीकार नहीं की जायेगी।
4. निर्धारित दिनांक तक प्राप्त निविदाओं की अहर्ता व तकनीकी रूप से योग्यता की जाँच की जावेगी। बैंक द्वारा अन्य विभिन्न मापदण्डों के आधार पर तकनीकी रूप से योग्य पायी गयी निविदाओं की फर्मों को सूचीबद्ध किया जावेगा।
5. फर्नीचर निर्माण के आदेश बैंक की आवश्यकतानुसार प्रधान कार्यालय/क्षेत्रीय कार्यालय दिये जावेंगे व क्रयादेश/करार के अनुसार सामान की आपूर्ति करनी होगी।
6. सभी विवादों का न्याय क्षेत्र अजमेर होगा।
7. बैंक को किसी भी निविदा को स्वीकार करने/निरस्त व करार अवधि के मध्य समाप्त करने का अधिकार होगा इस हेतु कारण बताना आवश्यक नहीं होगा।
8. फर्नीचर का निर्माण क्रयादेश के अनुसार निर्धारित समय सीमा में करना होगा। विलम्ब हेतु प्रति 7 दिवस की देरी पर क्रय आदेश राशि की 1 प्रतिशत पेनल्टी लगाने हेतु बैंक को अधिकार होगी जो कि क्रयादेश राशि के 10 प्रतिशत तक लगायी जा सकती है।
9. क्रयादेश/सामान सप्लाई व बिल प्रस्तुतिकरण व पत्राचार आदि में डाक या अन्य कारणों से देरी हेतु बैंक उत्तरदायी नहीं होगा। मद की आपूर्ति नियत स्थान व समय पर करने की जिम्मेदारी आपूर्तिकर्ता की होगी।
10. कार्य समय पर पूर्ण नहीं करने, गुणवत्ता में कमी रहने अथवा दिये गये मापदण्डों के अनुरूप आकार/प्रकार नहीं होने पर बैंक आईटम्स अस्वीकार कर सकता है। इस संबंध में बैंक का निर्णय अंतिम एवं मान्य होगा।
11. शाखाओं/क्षेत्रीय कार्यालयों की सूची बैंक की वेबसाइट www.brkgb.com पर उपलब्ध है।
12. निविदा फीस हेतु रू 2000/- का डीडी “बडौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक” के नाम अजमेर पर देय तकनीकी निविदा के साथ संलग्न करें।
13. निविदा के प्रत्येक पेज पर कंपनी/फर्म की सील एवं प्राधिकृत अधिकारी के हस्ताक्षर होने चाहिए।
14. अमानत राशि रू 50000 का डिमान्ड ड्राफ्ट “बडौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक, अजमेर” के नाम देय तकनीकी निविदा के साथ संलग्न कर भिजवाएं। यह राशि एमपेनेलमेंट अवधि के बाद लौटाई जायेगी।
15. मदों के निर्माण पश्चात संचालन संबंधी किसी प्रकार की परेशानी/आवश्यकता होने पर फर्म द्वारा शीघ्र सहायता/आवश्यकता उपलब्ध करवानी होगी।
16. बैंक के साथ संपादित करार/प्रस्तुत कोटेशन रेट आदि की गोपनीयता बनाई रखनी होगी एवं बैंक के दस्तावेजों को किसी तृतीय पक्ष के साथ आदान प्रदान नहीं किया जावेगा।

तकनीकी निविदा

(एनेक्जर-1)

क्र.स	विवरण	हां/ नहीं
1.	फर्म का नाम एवं पूर्ण पता मालिक/साक्षेदार का नाम व पता व सम्पर्क सुत्र (उक्त के संबंध में पूर्ण प्रमाण मय केवाईसी दस्तावेज)	
2.	क्या निविदादाता स्वयं निर्माता है (प्रमाण संलग्न करें)	
3.	पिछले तीन वित्तीय वर्षों का शुद्ध लाभ (बैलेंस सीट की प्रति संलग्न करें)	
4.	पिछले तीन वित्तीय वर्षों में औसत 20 लाख या अधिक का टर्न ओवर (बैलेंस सीट की प्रति संलग्न करें)	
5.	वर्तमान में न्यूनतम 3 वित्तीय संस्थान जहां आपूर्ति की जा रही के नाम एवं कार्यादेश/संतुष्टि पत्र (प्रति संलग्न करें)	
6.	किसी अनुसूचित बैंक द्वारा जारी Solvency सर्टिफिकेट (प्रति संलग्न करें)	
7.	फर्नीचर के निर्माण/उत्पादन का न्यूनतम 3 वर्ष का अनुभव। (प्रमाण संलग्न करें)	
8.	निविदादाता का राजस्थान में रजिस्टर्ड कार्यालय का नाम व पता (नाम कितने है कहां है, दूरभाष सूचना मय केवाईसी दस्तावेज)	
9.	निविदादाता के राजस्थान में अन्य आपूर्ति/सेवा केन्द्रों के नाम व पते। (प्रमाण सहित)	
10.	पैन नम्बर, टिन नम्बर, जीएसटी नम्बर (प्रति संलग्न करें)	
11.	निर्माण/उत्पादन का अनुमति पत्र (प्रति संलग्न करें)	
12.	तकनीकी निविदा के साथ निविदा फीस रु 2000/- का डीडी संलग्न करें	
13.	निविदा शर्तों, कार्यअपेक्षाओं व न्यूनतम अहर्ताओं के अनुसार निविदा हेतु योग्यता है (सभी के प्रमाण संलग्न करें)	
14.	अमानत राशि रु 50000 का डिमान्ड ड्राफ्ट "बडौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक, अजमेर" के नाम देय तकनीकी निविदा के साथ संलग्न कर भिजवाएं।	

Yours faithfully

Signature of authorized Signatory

Name of Signatory:

Designation:

Seal of Company

Place:

Date :

Annexure II

**The General Manager
Baroda Rajasthan Kshetriya Gramin Bank
Plot 2343, IInd Floor,
Vaishali Nagar, Ajmer**

Sir,

Reg: Our bid for Empanelment of Vendors for Furniture work at various Offices/Branches of your Bank in Rajasthan as per Bank's requirement.

We submit our Bid Document with undertaking herewith.

We understand that

- If our Bid for the above job is accepted, we undertake to enter into and execute at our cost, when called upon by the purchaser to do so, a contract in the prescribed form. Unless and until a formal contract is prepared and executed, this bid together with your written acceptance thereof shall constitute a binding contract between us.
- If our bid is accepted, we are to be jointly and severally responsible for the due performance of the contract.
- You may accept or entrust the entire work to one vendor or divide the work to more than one vendor without assigning any reason or giving any explanation whatsoever.
- We hereby undertake and agree to Furniture Work as per Bank's requirement and abide by all the terms and conditions including all annexure, corrigendum(s) etc. stipulated by the Bank in this RFP.

Yours faithfully

Signature of authorized Signatory

Name of Signatory:

Designation:

Seal of Company

Place:

Date :